
結腸・直腸癌 34レジメン

＜XELOX療法＞ 401
・ オキサリプラチン 130mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ ゼローダ 1000mg/㎡/回 day,1～15 食後30分以内

（day,1,15に注意すること）

１クール　　２１日間

＜XELOX+bevacizumab(7.5)療法＞ 402
・ オキサリプラチン 130mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ ベバシズマブ 7.5mg/㎏ day,1 （90分間で投与）
・ ゼローダ 1000mg/㎡/回 day,1～15　 食後30分以内

１クール　　２１日間

＜mFOLFOX6療法＞ 403
・ オキサリプラチン 85mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ ５－FU 400mg/㎡ day,1 （5分間で投与）
・ ５－FU 2400mg/㎡ day,1 (46時間で投与）

１クール　　１４日間

＜FOLFIRI療法＞ 404
・ イリノテカン 150mg/㎡* day,1 (120分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ ５－FU 400mg/㎡ day,1 （5分間で投与）
・ ５－FU 1200mg/㎡ day,1,2 （22時間・24時間）

１クール　　１４日間

＜bevacizumab(5)＋FOLFIRI療法＞ 405
・ ベバシズマブ 5mg/㎏ day,1 （90分間で投与）
・ イリノテカン 150mg/㎡* day,1 (120分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ ５－FU 400mg/㎡ day,1 （5分間で投与）
・ ５－FU 1200mg/㎡ day,1,2 （22時間・24時間）

１クール　　１４日間

＜l-LV+5-FU療法＞ 406

・ レボホリナート 250mg/㎡
day,1,8,15,
22,29,36

(120分間で投与）

・ ５－FU 600mg/㎡
day,1,8,15,
22,29,36

(5分間で投与）

１クール　　５６日間 補助療法は３クール

＜CPT-11(100)単独療法　A法＞ 407
・ イリノテカン 100mg/㎡ day,1.8.15 (90分間で投与）

１クール　　２８日間



＜CPT-11(150)単独療法　B法＞ 408
・ イリノテカン 150mg/㎡ day,1.15 (90分間で投与）

１クール　　２８日間

＜CPT-11(100)+S-1療法＞ 409
イリノテカン 100mg/㎡ day,1.15 (90分間で投与）
S-1（ｐ.o.） 80mg/㎡/日 day. 1-14

１クール　　２８日間

＜UFT+LV療法＞ 410
・ UFT(内服） 300mg/㎡/日 1日3分割 day,1-28
・ ロイコボリン（内服） ７５mg/body/日 1日3分割

１クール　　３５日間 補助療法は５クール

＜CPT-11(100)＋cetuximab(250)療法＞ 411
・ イリノテカン 100mg/㎡ day,1,8,15,22 （90分間で投与）
・ アービタックス 400mg/㎡ day,1 (120分間で投与）

（２回目以降） 250mg/㎡ day,8,15,22,29,36 (60分間で投与）

１クール　　４２日間

＜CPT-11(150)＋cetuximab(250)療法＞ 412
・ イリノテカン 150mg/㎡ day,1,15,29,50… （90分間で投与）
・ アービタックス 400mg/㎡ day,1 (120分間で投与）

（２回目以降） 250mg/㎡ day,8,15,22,29,36 (60分間で投与）

１クール　　４９日間

＜cetuximab(250)療法＞ 413
・ アービタックス 400mg/㎡ day,1 (120分間で投与）

（２回目以降） 250mg/㎡ (60分間で投与）

１クール　　７日間

＜ゼローダ（カペシタビン）療法＞ 414
ゼローダ（カペシタビン） 1250mg/㎡ day,1-14

1日2回 食後30分

１クール　　２１日間 計８クール

＜S-1療法＞ 415
・ S-1（ｐ.o.） 80mg/㎡/日

ただし、1.25㎡未満：80mg、1.25～1.5㎡：100mg、1.5㎡以上：120mgとする。

28日間投与、14日間休薬を繰り返す（術後補助療法は１年間）
（オプションとして5日投与２日休薬あるいは１４日投与７日休薬）

＜CPT-11(150)＋panitumumab(6)療法＞ 416
・ イリノテカン 150mg/㎡ day,1 （90分間で投与）
・ ベクティビックス 6mg/㎏ day,1 (60分間で投与）

１クール　　１４日間



＜panitumumab(6)＋FOLFIRI療法＞ 417
・ ベクティビックス 6mg/㎏ day,1 (60分間で投与）
・ イリノテカン 150mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ 5-FU 400mg/㎡ day,1 (5分間で投与）
・ 5-FU 1200mg/㎡ day,1,2 （22時間・24時間）

１クール　　１４日間

＜bevacizumab(5)＋mFOLFOX6療法＞ 418
・ ベバシズマブ 5mg/㎏ day,1 （90分間で投与）
・ オキサリプラチン 85mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ 5-FU 400mg/㎡ day,1 (5分間で投与）
・ 5-FU 2400mg/㎡ day,1 (46時間で投与）

１クール　　１４日間

＜cetuximab(250)＋FOLFIRI療法＞ 419
・ アービタックス 400mg/㎡ day,1 (１２０分間で投与）

(２回目以降) 250mg/㎡ day8 (60分間で投与）
・ イリノテカン 150mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ 5－FU 400mg/㎡ day,1 (5分間で投与）
・ 5－FU 1200mg/㎡ day,1,2 （22時間・24時間）

１クール　　１４日間

＜panitumumab(6)単剤療法＞ 420
・ ベクティビックス 6mg/㎏ day,1 (60分間で投与）

１クール　　１４日間

＜panitumumab(6)＋mFOLFOX6療法＞ 421
・ ベクティビックス 6mg/㎏ day,1 (60分間で投与）
・ オキサリプラチン 85mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ 5-FU 400mg/㎡ day,1 (5分間で投与）
・ 5-FU 2400mg/㎡ day,1 (46時間で投与）

１クール　　１４日間

＜cetuximab(250)＋mFOLFOX6療法＞ 422
・ アービタックス 400mg/㎡ day,1 (120分間で投与）

(２回目以降) 250mg/㎡ day8 (60分間で投与）
・ オキサリプラチン 85mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ 5-FU 400mg/㎡ day,1 (5分間で投与）
・ 5-FU 2400mg/㎡ day,1 (46時間で投与）

１クール　　１４日間

＜bevacizumab(5)＋ＩＲＩＳ療法＞ 423
・ ベバシズマブ 5mg/㎏ 点滴静注 (90分間で投与）
・ イリノテカン 100mg/㎡ day,1,15 (90分間で投与）
・ S-1（ｐ.o.） 80mg/㎡/日 day. 1-14

１クール　　２８日間



＜SOX療法(ACTS-CC 02)＞ 424
・ オキサリプラチン 130mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ S-1（ｐ.o.） 80mg/㎡/日 day. 1夕食後-15朝食後

（day,1,15に注意すること）

１クール　　２１日間

＜bevacizmab(7.5)+XELIRI療法＞ 425
・ イリノテカン 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ ベバシズマブ 7.5mg/㎏ day,1 (90分間で投与）
・ ゼローダ 800mg/㎡/回 day,1～15 食後30分以内

（day,1,15に注意すること）

１クール　　２１日間

＜bebacizmab+SOX療法＞ 426
・ オキサリプラチン 130mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ ベバシズマブ 7.5mg/㎏ day,1 (90分間で投与）
・ S-1（ｐ.o.） 80mg/㎡/日 day. 1夕食後-15朝食後

（day,1,15に注意すること）

１クール　　２１日間

＜bevacizmab+l-LV+5-FU療法＞ 427
・ ベバシズマブ 5mg/㎏ day,1 (90分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ 5-FU 400mg/㎡ day,1 (5分で投与）
・ 5-FU 1200mg/㎡ day,1,2 (23時間で投与）

１クール　　５６日間 補助療法は３クール

＜bevacizmab+xeloda/S-1療法＞ 428
・ ベバシズマブ 7.5mg/㎏ day,1 (90分間で投与）
・ ゼローダ/S-1 day,1～15 食後30分以内

（day,1,15に注意すること）

１クール　　２１日間

＜bevacizmab+UFT/UZEL療法＞ 429
・ ベバシズマブ 5mg/㎏ day,1 (90分間で投与）
・ UFT(内服） 300mg/㎡/日 1日３分割 day1-14
・ ロイコボリン（内服） 75mg/body/日 1日３分割

１クール　　２８日間

＜ramcirumab(8)＋FOLFIRI療法＞ 430
・ サイラムザ 8mg/㎏ day,1 (60分間で投与）
・ イリノテカン 150mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ 5-FU 400mg/㎡ day,1 (5分間で投与）
・ 5-FU 1200mg/㎡ day,1,2 （22時間・24時間）

１クール　　１４日間

ただし、1.25㎡未満：80mg、1.25～1.5㎡：100mg、1.5㎡以上：120mgとする。

ただし、1.25㎡未満：80mg、1.25～1.5㎡：100mg、1.5㎡以上：120mgとする。



＜aflibercept beta(4)＋FOLFIRI療法＞ 431
・ ザルトラップ 4mg/㎏ day,1 (60分間で投与）
・ イリノテカン 150mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ 5-FU 400mg/㎡ day,1 (5分間で投与）
・ 5-FU 1200mg/㎡ day,1,2 （22時間・24時間）

１クール　　１４日間

＜Bmab+FOLFOXIRI療法＞ 432
・ ベバシズマブ 5mg/㎏ day,1 (90分間で投与）
・ オキサリプラチン 85mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ イリノテカン 165mg/㎡ day,1 (90分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ 5-FU 1600mg/㎡ day,1,2 (48時間で投与）

１クール　　１４日間

＜bevacizmab+TAS-102療法＞ 433
・ ベバシズマブ 5mg/㎏ day,1,15 (90分間で投与）
・ ロンサーフ day,1～5,8～12 1日2回　朝夕食後

１クール　　２８日間

＜Bmab+modified FOLFOXIRI療法＞ 434
・ ベバシズマブ 5mg/㎏ day,1 (90分間で投与）
・ オキサリプラチン 85mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ イリノテカン 150mg/㎡ day,1 (90分間で投与）
・ レボホリナート 200mg/㎡ day,1 (120分間で投与）
・ 5-FU 1200mg/㎡ day,1,2 (48時間で投与）

１クール　　１４日間


